ATO DO PRESIDENTE N° Oq ')"8 ,DE 1994

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de sua.
strIbulçlles regimentais, nos termos da Reaoluçlo nO 079193, e conforme consta do
Processo nO 001.879I94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR RUBENS CÂMARA DE CARVALHO FILHO, matricula
11.163-60, plIra exercer o cargo Especial de Gabinete, CL·14, no Gabinete Parlamentar do
Deputsdo Edmar Plreneus.

Bra.ma, l't de J/O /Íé',f/lh/í)

~'-~~
Deputado B&NICIO TAVARES

Presidente

de 1994.